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گزارش جلسه

مهدیان

 فرماندار کاشمردر آیین تودیع و معارفه
 رئیس دادگستری کاشمر: 

تصمیمات شورای تأمین بر اساس 
خرد جمعی نباشد موفق نخواهد بود 

 فرماندار کاشمر با اشاره به این که شورای تأمین یک 
شورای مشورتی است، گفت: اگر هم افزایی در این 
شورا حاکم نباشد و تصمیمات بر اساس خرد جمعی 
گرفته نشود، قطعا در اجرا موفق نخواهد بود، 
بنابراین ضروری است در سایه هم افزایی تصمیمات 
بر اساس خرد جمعی گرفته شود تا اجرا و تأثیر آن 
مطلوب تر و دقیق تر باشد. مسلم ساقی در آیین 
تودیع و معارفه رئیس دادگستری کاشمر با تقدیر 
از همراهی مجموعه قضایی و سایر اعضای شورای 
تأمین در موضوعات و بخش های مختلف افزود: 
با توجه به افزایش حجم ورودی پرونده به دستگاه 
قضا، ضرورت دارد در حوزه پیشگیری تمام دستگاه 
های متولی برای فرهنگ سازی در این زمینه اقدام 
کنند. وی توجه به آموزش و آگاه سازی از سوی 
تمام دستگاه ها را باعث تأثیر مثبت آن در جامعه 
دانست و گفت: در حوزه کرونا در یک هفته گذشته 
شاهد روند کاهشی در تعداد بستری ها، مبتلایان و 
فوتی ها بودیم به طوری که وضعیت کاشمر از قرمز 
به نارنجی تبدیل شد. فرماندار کاشمر با بیان این 
که تصمیمات ستاد مقابله با کرونا تنها 20 درصد 
موثر است، افزود: 80 درصد دیگر بستگی به اراده، 
همکاری و مشارکت مردم دارد که این مصوبات را به 
نحو صحیح اجرا کنند، بنا بر این باید طوری در حوزه 
پیشگیری برنامه ریزی و فرهنگ سازی کرد که 
هر یک از مردم سفیر سلامت باشند. رئیس سابق 
دادگستری کاشمر نیز وجود نارسایی و کمبود 
در جامعه را به دلیل نبود عدالت و تبعیض دانست 
و گفت: عدلیه و دادگستری یکی از شلوغ ترین و 
سنگین ترین مجموعه هاست که بیشترین مراجعه 
کننده را دارد. حجت الاسلام علی میدانی با اشاره 
به این که در بحث تامین نیرو تعداد نیروها به دو 
برابر افزایش یافته است، افزود: باوجود این افزایش 
هیچ گاه نیروهای دادگستری احساس راحتی 
نکردند، چرا که میزان ورودی پرونده ها نیز نسبت 
به سال گذشته افزایش یافته است. وی با تأکید بر 
این که باید از تولید پرونده جلوگیری کنیم، ابراز 
کرد: جلوگیری از تولید پرونده وظیفه دادگستری 
نیست، بلکه دادگستری آخرین مرحله ای است که 
کم کاری ها و ظلم ها به آن ختم می شود. میدانی 
خطاب به رئیس جدید دادگستری کاشمر تأکید 
کرد: اگر قرار باشد با همان فرمانی که ما می رفتیم 
به پیش بروند به ناکجا آباد خواهیم رسید. در پایان 
این جلسه از زحمات سه ساله علی میدانی تقدیر و 
با حکم رئیس قوه قضاییه تقی نژاد به عنوان رئیس 

جدید دادگستری کاشمر معرفی شد.

 دستگیری مخل نظم و امنیت
 در فریمان 

اصغری- فرمانده انتظامی فریمان گفت: یک مخل نظم 

و امنیت عمومی که تحت تعقیب قرار داشت، دستگیر 
شد.  سرهنگ جواد خرسند افزود: در پی کسب خبری 
مبنی بر رفت و آمد یک مخل نظم و امنیت، ماموران 
مبارزه با موادمخدر شهرستان با انجام ردزنی های 
دقیق، مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی این فرد را در یک عملیات غافلگیرانه به همراه 
فردی دیگر که با پلیس درگیر و قصد فراری دادن متهم 
را داشت، دستگیر کردند. خرسند گفت: این فرد چند 
فقره سابقه کیفری از جمله شرارت، آدم ربایی، حمل 

موادمخدر، سرقت، نزاع و درگیری دارد.

فرمانده انتظامی تربت جام خبرداد: 

دستگیری قاتل زن ۲۳ ساله ای که 
جسدش کنار جاده رها شده بود 

حقدادی - فرمانده انتظامی تربت جام از دستگیری قاتل 

زن 23 ساله در تربت جام خبر داد و گفت: در چهارم 
مهر امسال خبری مبنی بر رویت جسد فردی ناشناس 
در محور تربت جام به صالح آباد بعد از روستای یخک به 
پلیس گزارش و موضوع با مقام قضایی هماهنگ شد و 
پس از اطلاع رسانی و هماهنگی با بازپرس شعبه دوم 
دادسرای عمومی و انقلاب  در دستور کار قرار گرفت.
سرهنگ  قهستانی افزود: ماموران پلیس آگاهی به 
همراه بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب  به 
محل حادثه  اعزام شدند و مشاهده کردند، جسد متعلق 
به یک زن و توسط حیوانات وحشی متلاشی شده است و 
در شانه خاکی جاده به صورت غیر قابل شناسایی افتاده 
است که به دستور مقام قضایی  برای بررسی بیشتر 
به پزشکی قانونی منتقل شد.وی ادامه داد: در همین 
حین شخصی به هویت معلوم به پلیس آگاهی مراجعه 

و اعلام کرد که خواهرش از 26 شهریور از منزل خارج 
شده و برنگشته است و هیچ گونه اطلاعی از وی ندارد 
که پس از مطابقت مدارک و ادله موجود، هویت متوفی 

شناسایی شد.
سرهنگ قهستانی فرمانده انتظامی تربت جام تصریح 
کرد: با دستور قاضی  پرونده و تلاش ماموران، شناسایی 
مرتکبان و دستگیری آنان در دستور کار قرار گرفت  که 
پس از تحقیقات گسترده  با استفاده از ابزار و تجهیزات 
ویژه، متهم اصلی این جنایت شناسایی و دستگیر شد.وی 
افزود: در تحقیقات به عمل آمده توسط کارآگاهان 
ازمتهم که مردی 2۷ ساله است، وی به عمل جنایتکارانه 
خود اعتراف کرد که در ادامه تحقیقات به دستور بازپرس 
رسیدگی کننده به پرونده، متهم برای  بازسازی صحنه 
وقوع جرم، به همراه بازپرس شعبه دوم دادسرا  و ماموران 
آگاهی برای تشریح صحنه جرم  به محل حادثه اعزام 
شد. این مقام انتظامی افزود: در صحنه بازسازی وقوع 
جرم، متهم به اقدام جنایتکارانه با استفاده از ضربات 
چاقو به گردن مقتول اعتراف کرد و این که مقتول را که در 
حال خون ریزی بوده به زیر پل کشیده و در آن مکان رها 
کرده است.وی درباره انگیزه قاتل برای انجام قتل گفت: 
قاتل و مقتول با هم درگیر شده اند که در نهایت با ضربات 

چاقو مقتول کشته شده است.

پلمب5 واحد صنفی در شهر سرخس 
 محمودی-سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت از 

پلمب پنج واحد صنفی متخلف در هفته جاری در شهر 
سرخس خبر داد.به گزارش خراسان رضوی، علی اکبر 
اکبری با اظهار تاسف از رعایت نکردن بعضی از صنوف 
در خصوص مصوبات ستاد کرونا در شهرستان سرخس 
گفت: با آن که ۷0 درصد صنوف شهر در گروه یک و 
مشمول بازگشایی هستند، متاسفانه تعداد اندکی از 
مغازه داران که در گروه های 2، 3 و 4 قرار دارند، به 
اشکال مختلف اعم از نیمه باز بودن کرکره و... اقدام به 
جلب مشتری حتی در ساعات پایانی شب می کنند که 

برابر قانون با آنان برخورد شده و می شود.
سرپرست اداره صمت با اشاره به پلمب پنج واحد صنفی 
در چند روز گذشته افزود: در روز گذشته 80 بازدید از 
شهر انجام شد که به 50 مغازه  از سوی اتحادیه اصناف، 
شبکه بهداشت و... تذکر کتبی داده  و سه مغازه پلمب 
و یک پاساژ تعطیل شد.وی در ادامه با اشاره به آخرین 
تصمیمات ستاد کرونای شهرستان در خصوص رستوران 
ها واغذیه فروشی ها یاد آور شد: بنا به تصمیمات ستاد 
کرونای شهرستان، از روز گذشته کلیه رستوران ها، 
اغذیه فروشی ها وآشپزخانه ها می توانند به فعالیت 

ادامه دهند به شرط این که غذای موجود را به صورت 
بسته بندی )بیرون بر( به دست مشتریان برسانند.

اکبری با تاکید برنظارت جدی از سوی همه دستگاه ها 
در شبانه روز تصریح کرد: کلیه صنوفی که با هدف عرضه 
موبایل و... فعالیت می کنند، در شرایطی می توانند 
واحد صنفی خود را باز و فعالیت کنند که در پروانه آن ها 

قید تعمیرات ثبت شده باشد.

دستگیری سارقان 1000 کیلو پسته 
در بردسکن 

علی نوری- فرمانده انتظامی بردسکن گفت : سارقان 

میلیاردی پسته در بردسکن دستگیر شدند. سرهنگ 
محمود مختاری افزود: در پی اعلام سرقت یک تن پسته 
از خانه های مسکونی در شهر بردسکن، مأموران پلیس 
آگاهی به محل سرقت عزیمت و ضمن بررسی موضوع، 
تحقیقات خود را با هدف کشف و شناسایی و دستگیری 
عاملان سرقت آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه 
حاکی از شکسته شدن شیشه پارکینگ خانه مسکونی 
و باز شدن در توسط سارقان و به سرقت رفتن نیمی از 

بسته های موجود در محل بود. 
سرهنگ مختاری ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با 
انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به جوانی 
که با صاحبخانه در ارتباط بوده و به مکان مدنظر رفت و 
آمد داشته مظنون شدند و این فرد را با هماهنگی قضایی 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل اختفای او 
یک تن پسته سرقتی را کشف کردند. وی گفت: متهم در 
بازجویی های اولیه پس از مواجهه با شواهد موجود، به 
سرقت و صحنه سازی حرفه ای به منظور گمراه کردن 
مسیر تحقیقات پرونده با همکاری یکی از دوستانش 
اعتراف کرد که  همدست وی نیز شناسایی و دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی بردسکن با اشاره به کشف یک 
تن پسته سرقتی به ارزش یک میلیارد و 300 میلیون 
ریال و توقیف یک دستگاه وانت پیکان که در ارتکاب 
سرقت توسط متهمان به کارگیری شده بود، تصریح 
کرد: پرونده مقدماتی تشکیل و تحقیقات در این باره 

همچنان ادامه دارد.

سخنگوی گمرک ایران خبرداد: 

 بازگشایی مرزلطف آباد 
با ترکمنستان پس از9 ماه 

سخنگوی گمرک ایران گفت: مرز تجاری 
»لطف آباد« خراسان رضوی با ترکمنستان، 
از صبح دیروز پس از 9 ماه، به صورت 
محدود بازگشایی شد.به گزارش ایرنا، 
سیدروح ا... لطیفی، سخنگوی گمرک 
ایران اظهار کرد: مرز لطف آباد خراسان 
رضوی که پس از شیوع بیماری کووید19، 
از سوی ترکمنستان به روی کامیون ها بسته 
شده بود، صبح دیروز به صورت »ترانشیپ 
منت« و با جابه جایی و تغییر  کشنده در 
این مرز، بازگشایی شد. سخنگوی گمرک 
ایران گفت: ترکمنستان ورودی مرز آرتیق 
خود را پس از گذشت بیش از 9 ماه، برای 
پذیرش کامیون های ایرانی بازگشایی 
کرد.لطیفی افزود: بنابر درخواست عشق 
آباد از دیروز امکان انتقال کالاهای تجاری 
از ایران  به روش »ترانشیپ منت« با جابه 
جایی کشنده میسر شده است.وی ادامه 
داد: برهمین اساس با هماهنگی های به 
عمل آمده، از دیروز 11 آذر، این روش به 
صورت آزمایشی اجرا می شود و  ورودی دو 
کشور در نقطه مرزی لطف آباد با آرتیق پس 
از 9 ماه باز شده است.شایان ذکر است، 
با آغاز شیوع کرونا در ایران از اسفند سال 
98 بیشتر مرزهای کشور بسته شدند و 
تجارت ایران با جهان کاهش قابل توجهی 
پیدا کرد، اما با گذشت زمان، به مرور 
مرزها بازگشایی شدند به طوری که در 
خرداد تنها در 3 درصد از مرزهای ایران با 
کشورهای همسایه ممنوعیت تردد وجود 
داشت.لطیفی افزود: هم اکنون در دو 
مرز »سرخس« خراسان رضوی  و »اینچه 
برون« استان گلستان، تبادل کالا به صورت 
ریلی ودر  مرز »سرخس« همزمان  با مسیر 
ریلی، مسیرجاده ای نیز به صورت محدود 

فعال است  که با بازگشایی مرز لطف 
آباد، سه مرز از چهار مرز کشورمان با 
ترکمنستان فعال خواهد شد.وی تصریح 
کرد: با کاهش تردد کامیون های تجاری 
با رویه های واردات، صادرات و ترانزیت 
از مرزهای چهارگانه با ترکمنستان، 
با هماهنگی دستگاه های مرتبط با 
تجارت خارجی و دستگاه دیپلماسی  با 
ترکمنستان شاهد افزایش تبادل کالا از 
مسیر ریلی بودیم و دو راهگذر جایگزین نیز 
در این مدت فعال شده است.وی افزود: 
راه اندازی مسیر دریایی از بندر »امیرآباد« 
مازندران با شناورهای تندرو، از دیگر 
اقدامات انجام شده است  تا  تجارت کشور 
به آسیای میانه و روسیه متوقف نشود که 
از چند روز گذشته این مسیر فعال شده 
است.لطیفی در پایان گفت: با درخواست 
»عشق آباد«، بازگشایی محدود مرز »لطف 
آباد« پیگیری شد و از دیروز، 10 کامیون 
با جابه جایی کشنده، می توانند محموله 
های تجاری خود را به مقصد ترکمنستان 
یا ترانزیت از مسیر ترکمنستان به مقصد 
منتقل کنند.فرماندار درگز نیز اظهار 
کرد: گذرگاه مرزی و گمرک لطف آباد 
پس از حدود 9 ماه توقف فعالیت ناشی از 
شیوع کرونا، بازگشایی شدو واحد گمرک 

فعال و آماده پذیرش است.

در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید خراسان رضوی 
انجام شد: 

 گره گشایی از مشکلات
۱۱ واحد تولیدی در استان 

اعضای کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان در چهل و ششمین نشست 
خود، مشکلات 11 واحد صنعتی و تولیدی 
را رفع و زمینه توسعه تولید یا آغاز فعالیت آن 
ها را فراهم کردند. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری در حاشیه این نشست اظهار 
کرد: یکی از مهم ترین واحدهای تولیدی 
در زمینه تولید انواع محصولات با کیفیت 
نسوز درخواست تسهیلات بانکی به میزان 
100 میلیارد ریال برای ایجاد انشعاب 
برق در شهرک صنعتی و سرمایه در گردش 
داشت که طی هماهنگی با مدیر بانک ملی، 
تسهیلات لازم به این واحد اختصاص داده 
شد. رسولیان افزود: واحد تولیدی دیگر مورد 
بحث در این نشست در زمینه کشاورزی و 
دام پروری فعالیت دارد که در راستای اجرای 
مصوبه کشوری تامین مالی طرح های دارای 
اولویت در استان ها، با درخواست صاحب 
این واحد مبنی بر پرداخت 450 میلیارد 
ریال تسهیلات بانکی موافقت  شد. وی ادامه 
داد: با درخواست تقسیط بدهی بانکی یک 
واحد تولیدی پیاز، تقسیط بدهی بیمه تامین 
اجتماعی یک شرکت در زمینه صدور خدمات 
فنی و مهندسی و جابه جایی محل تامین آب 
از خارج به داخل شهرک صنعتی یک واحد 
تولیدی سازه های فلزی نیز در نشست این 
کارگروه موافقت شد. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری گفت: همچنین صدور 
مجوز از سوی سازمان حفاظت محیط زیست 
برای فعالیت یک واحد در زمینه صنایع 
غذایی در شهرک صنعتی چرمشهر منوط 
به نظر موافق کمیسیون ماده 11 قانون 
هوای پاک و صدور مجوز برای تاسیس یک 
گاوداری شیری و یک مزرعه پرورش شترمرغ 

نیز مشروط به نظر موافق سازمان دام پزشکی 
شد. رسولیان افزود: کارگروه ستاد تسهیل 
استان در واکنش به پاسخ گو نبودن یک 
شرکت بیمه به درخواست واحد تولیدی 
قطعه سازی برای جبران خسارت ناشی از 
سیل، این شرکت بیمه را موظف کرد دلایل 
خود را برای پرداخت نکردن خسارت ارائه 
دهد که در صورت تمکین نکردن ، مراتب 
به مراجع قضایی ارجاع خواهد شد. وی 
تصریح کرد: در خصوص فعالیت واحدهای 
صنفی حوزه چوب و الوار در شهرک صنعتی 
کلات نیز مقرر شد مهلت 9 ماهه با اخذ تعهد 
محضری به صاحبان این واحدها داده شود 
که در این مدت برای ساخت واحد و فعال 
سازی آن در زمین های اخذ شده در شهرک 
اقدام کنند و در غیر این صورت زمین از آنان 
پس گرفته خواهد شد. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری خاطرنشان کرد: 
کارگروه ستاد تسهیل استان همچنین بانک 
رفاه را مکلف کرد یارانه تسهیلات تبصره 18 
قانون بودجه برای طرح های نوسازی و به 
سازی بخش تولید استان را تعیین تکلیف 
کند. رسولیان اجرای مصوبات کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان را 
اجباری اعلام کرد و آن را به نفع تولید و رونق 

اقتصادی استان دانست. 

از میان خبرها

گوناگون

فرماندار گناباد: 

 ۸۷ درصد روستاهای گناباد 
از گاز طبیعی برخوردار شدند 

فرماندار گناباد گفت: با تلاش دولت تدبیر و امید 
100درصد مناطق شهری و 8۷ درصد مناطق 
روستایی این شهرستان از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار شدند.حامد قربانی  در حاشیه بازدید 
از طرح های گازرسانی به مناطق روستایی گناباد 
طی گفت و گو با  ایرنا افزود: گازرسانی به مناطق 
روستایی گناباد شامل روستاهای شرقی بخش 
کاخک نظیر نجم آباد، استاد، برجوک، کلاته شمس 
و رضو و روستاهای گیسور، چاه میقانی، چاه نمک، 
اسو و رحمت آباد بخش مرکزی در مجموع با هزینه 
410 میلیارد ریال در حال اجراست و تا ابتدای سال 
آینده به بهره برداری می رسد.وی ادامه داد: بر این 
اساس تا پایان دولت دوازدهم تمام روستاهای بالای 
20 خانوار گناباد به جز سه روستای کبوترکوه، 
زیرجان و مهاباد که به دلیل شرایط جغرافیایی 
امکان گازرسانی به آن ها وجود ندارد، از نعمت 
گاز طبیعی برخوردار می شوند.فرماندار گناباد 
گفت: برنامه ریزی برای گازرسانی به این سه روستا 
از نزدیک ترین خط انتقال گاز در منطقه در دست 
اقدام است و برخی روستاهای کمتر از 20 خانوار 
هم که در مسیر گازرسانی به مناطق روستایی قرار 
داشتند، گازرسانی شده اند.وی با بیان این که 
گازرسانی به صنایع شهرستان گناباد هم با اعتبار 
150 میلیارد ریال در دست اجراست، افزود: از 
مجموع 291 واحد تولیدی صنعتی، کشاورزی و 
دامداری گناباد 169 واحد تاکنون از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار و ۷4 درصد گازرسانی به صنایع 

این شهرستان انجام شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان:

باید به شرکت های دانش بنیان 
کمک کرد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: باید 
به شرکت های دانش بنیان و نوبنیاد و جسور کمک 
کرد تا در زمینه های تخصصی گام های محکم 
بردارند. به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی 
استان، اورانی در دیدار با مدیر عامل شرکت دانش 
بنیان سامان انرژی شرق افزود: نباید از ارائه هر 
گونه کمکی به شرکت های دانش بنیان و نوبنیاد 
مضایقه شود. همچنین رشادی  مدیر عامل شرکت 
دانش بنیان سامان انرژی شرق نیز در این جلسه 
توضیحاتی در خصوص نحوه  تولید کود از روش های 
هوازی و بی هوازی و شرایط استفاده از این فناوری 
در گاوداری ها ، آنالیز  کود تولید شده و مراحل 
انجام کار و توجیه اقتصادی و آثار زیست محیطی 
طرح و همچنین امکان استفاده از گاز جدا شده 

و... ارائه کرد.

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبرداد : 

 ظرفیت 1۷0هزاری جوجه ریزی
 در واحدهای مرغداری خلیل آباد 

حسین نوری-مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد گفت: 

این شهرستان 16 واحد مرغداری با ظرفیت 1۷0 
هزار قطعه جوجه ریزی دارد که اکنون 55هزار 
قطعه جوجه در مرغداری ها ریخته شده است و 
بقیه ظرفیت در حال تکمیل شدن است. محمود 
شبان با بیان این که از اول آذر ماه 100 درصد دان 
مورد نیاز مرغداری ها به صورت مصوب دولتی 
توزیع شده است، اظهار کرد: ظرفیت جوجه ریزی 
شهرستان برای هر دوره 45 روزه 1۷0 هزار قطعه 
جوجه است که در تامین گوشت مرغ در شهرستان 
مشکلی نداریم. شبان افزود: خلیل آباد چهار مرکز 
خرید شیر از دامداران منطقه دارد که روزانه شیر 
تولیدی را پس از دریافت از دامداران به کارخانجات 
شیر در استان تحویل می دهند. وی به تولید روزانه 
30تن شیر اشاره کرد  وگفت: 5200راس دام 
سنگین و95 هزار راس دام سبک واحدهای دامی 
درشهرستان وجود دارد که این تعداد نیز با برنامه 
های توسعه ای مدیریت جهاد از نژادهای مختلف 
روبه افزایش است. شبان با اعلام این که اکنون 
فقط 30 درصد نهاده مورد نیاز دامداران را به نرخ 
مصوب تامین می کنیم ، اظهار کرد: پیگیر هستیم 
تا در آینده نزدیک همچون تامین دان مرغداری ها، 
نهاده های دامی دامداران را هم به نرخ مصوب برای 

آنان تامین کنیم. 

 رتبه نخست آب منطقه ای استان 
در شاخص مدیریت سبز کشور

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: این شرکت توانست در بیست و سومین 
جشنواره شهید رجایی رتبه نخست شاخص مدیریت 
سبز را بین 32 شرکت آب منطقه ای در کشور و 
همچنین رتبه نخست بین 5۷ دستگاه اجرایی در 
استان خراسان رضوی را کسب کند. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان ، علایی 
اظهار کرد: این موضوع حاصل تلاش یک تیم 
ساختار یافته، هدفمند، همدل و پر تلاش است که با 
توانی خردمندانه، اندیشه ای پاک و دانشی سرشار 

از ابتکار و نوآوری همراه شده است.

اخبار

شهرستان

مدیر امور منابع آب تربت جا م خبرداد: 

بازگشایی ۴ بندخاکی غیرمجاز و 
توقیف ادوات در تربت جام 

حقدادی - مدیر امور منابع آب تربت جام گفت:  به 

همت امور منابع آب و همکاری و همراهی دستگاه 
قضایی و انتظامی چهار بند خاکی غیرمجاز 
درمحدوده شهر تخریب و بازگشایی شد.یوسف 
اختری افزود:  همچنین ادوات متخلفان حین 
برداشت غیرمجاز شن و ماسه در محدوده روستای 
محمودآباد توقیف شد.وی ادامه داد: با توجه به 
شرایط  بارندگی امسال و پیشگیری از خسارت 
ها و ورود سیلاب به داخل شهر چهار بند خاکی 
غیرمجاز در محدوده شهر تربت جام روستای یاقوتین 

و باغسنگان علیا تخریب وبازگشایی شد.

مدیر بنیاد مسکن بردسکن خبرداد: 

اجرای طرح هادی در روستاهای 
بالای 150 خانوار بردسکن 

علی نوری- مدیر بنیاد مسکن بردسکن گفت: از 
مجموع ۷0 روستای بالای 20 خانوار تاکنون در 
45 روستای شهرستان بردسکن از محل اعتبارات 
عمرانی و قیر رایگان طرح هادی و آسفالت معابر با 
همکاری دهیاران و اهالی روستاها اجرا شده است. 
احسان میری گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام 
شده، طرح هادی تمامی روستاهای بالای 150 
خانوار شهرستان اجرا شده است و تنها روستای 
کاسف از توابع بخش مرکزی بردسکن که اعتبار آن 
از سال 95 مصوب شده است و 500 میلیون تومان 
نیز اعتبار دارد، طرح هادی آن اجرا نشده است. 
وی تاخیر در اجرای طرح عقب نشینی توسط مردم 
و اجرای پروژه گازرسانی به این روستا را از دلایل 
تاخیر در اجرای طرح هادی در روستای کاسف 
اعلام کرد. وی با بیان این که پروژه طرح هادی چهار 
روستای فیروزآباد، زمان آباد، زنگینه و قوژدآباد 
از سال 9۷ با اعتبار سه میلیارد تومان اجرا شده 
است، گفت: پیشرفت فیزیکی این پروژه ها بالای 
80درصد است و برنامه ریزی شده که در فروردین 
1400 هر چهار پروژه افتتاح و بهره برداری شود. 
وی مطرح کرد: بردسکن در اجرای طرح هادی از 
شاخص استان بالاتر است و 60 درصد روستاهای 
شهرستان از نعمت اجرای طرح هادی بهره مند 
شده اند و اولویت ما در سال آینده اجرای طرح 

هادی روستاهای بین 100 تا 150 خانوار است .


